
J J, V, (DčU

(kodni vestnik
&bèim Ormož in Ptuj [ w wm

Uto: XXIII iPtuj, dne 29. maja 1986 Številka: 15

VSEBINA:

SKUPŠČINA OBČINE ORMOŽ
140. Ugotovitveni sklep o sprejemu Samoupravnega sporazuma o združeva­

nju sredstev za financiranje razvojnih programov krajevnih skupnosti v 
občini Ormož v letih 1986—1990

141. Samoupravni sporazum o združevanju sredstev za financiranje razvoj­
nih programov krajevnih skupnosti v občini Ormož v letih 1986—1990

OBČINSKA VOLILNA KOMISIJA ORMOŽ
142. Poročilo o izidu glasovanja na referendumu 11. maja 1986 za uvedbo 

samoprispevka za realizacijo programa izgradnje osnovnošolskih pro­
storov na območju občine Ormož

IZVRŠNI SVET SO PTUJ
143. Ugotovitveni sklep o sprejemu samoupravnega sporazuma o združeva­

nju sredstev za financiranje nalog splošne ljudske obrambe v občini 
Ptuj za obdobje 1986-1990

144. Ugotovitveni sklep o sprejemu samoupravnega sorazuma o financira­

nju krajevnih skupnosti na območju občine Ptuj za obdobje 
1986-1990

145. Samoupravni sporazum o financiranju krajevnih skupnosti na območ­
ju občine Ptuj za obdobje 1986—1990

146. Podatki o doseženi rasti sredstev za osebne dohodke delavcev v gospo­
darstvu občine Ptuj v letu 1985 in v obdobju januar—marec 1986 ter 
oceno rasti za obdobje januar—junij 1986

KRAJEVNE SKUPNOSTI
147. Sklep o razpisu referenduma za uvedbo posebnega samoprispevka za 

sofinanciranje modernizacije lokalnih cest v Hvaletincih, Novincih, 
Slavšini in Drbetincih ter za vzdrževanje krajevnih cest na območju 
KS Vitomarci

POPRAVKI
148. Popravek samoupravnega sporazuma o temeljih plana Samoupravne 

stanovanjske skupnosti občine Ptuj za obdobje 1986—1990
149. Popravek sklepa o izvolitvi članov Komisije za vprašanja borcèv NOV

140.
Po 103. členu statuta občine Ormož (Uradni 

vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 25/85) je zbor 
krajevnih skupnosti skupščine občine Ormož 
na seji dne 31. 3. 1986 sprejel

UGOTOVITVENI SKLEP 

L
Zbor krajevnih skupnosti skupščine občine 

Ormož ugotavlja, da je samoupravni sporazum 
o združevanju sredstev za financiranje razvoj­
nih programov krajevnih skupnosti v občini 
Ormož v letih 1986—1990 sklenjen, ker ga je 
sprejela večina delavcev udeležencev sporazu­
mevanja v občini.

II.
Ta ugotovitveni sklep in samoupravni spora­

zum se objavita v Uradnem vestniku občin Or­
mož in Ptuj.

Številka: 402-13/86
Ormož, dne 31.3. 1986

PREDSEDNIK
ZBORA KRAJEVNIH SKUPNOSTI 

SKUPŠČINE OBČINE ORMOŽ 
Franc PODPLATNIK 1. r.

141.

Na podlagi 74. in 144. člena ustave SR Slo­
venije (Uradni list (SRS 6/74)

sklenejo
1. delovni ljudje temeljnih in drugih organi­

zacij združenega dela in druge delovne skup­
nosti

2. delovni ljudje, ki delajo v obrtni in podob­
ni dejavnosti z delovnimi sredstvi na katerih 
imajo lastninsko pravico skupaj z delavci s ka­
terimi združujejo svoje delo in delovna sred­
stva in

3. občani v krajevnih skupnostih na območ­
ju občine Ormož

SAMOUPRAVNI SPORAZUM
0 združevanju sredstev za financiranje razvoj­
nih programov krajevnih skupnosti v občini

Ormož v letih 1986-1990

1. člen
Delovni ljudje in občani v občini Ormož sa­

moupravno organizirani v krajevni skupnosti 
določamo s tem sporazumom vsebino in način 
zadovoljevanja svojih skupnih potreb in sicer:

— opredeljenih v programih krajevne skup­
nosti,

— za uveljavljanje solidarnosti med krajev­
nimi skupnostmi za zagotavljanje skladnejšega 
razvoja le-teh,

— upravljanje z določenimi stvarmi in ob­
jekti v splošni rabi, ki so dani v upravljanju 
krajevnih skupnosti,

— za sofinanciranje vzdrževanja telesnokul- 
tumih objektov v občini Ormož

2. člen
Dejavnosti navedene v predhodnem členu 

predstavljajo dejavnosti širšega interesa obča­
nov, kjer je njihova trajna in nepretrgana aktiv­
nost pomemben pogoj za življenje in delo de­
lovnih ljudi in občanov.

1

3. člen
Za zadovoljevanje skupnih potreb in intere­

sov delovnih ljudi in občanov ter iz le-teh izha­
jajoč obveznosti delavci namensko združujejo 
sredstva po domicilnem principu delavcev za 
realizacijo samoupravno dogovorjenih in velja­
vno sprejetih razvojnih programov krajevnih 
skupnosti po tem sporazumu.

4. člen
Pri združevanju sredstev po predhodnem 

členu tega sporazuma bo zagotovljeno načelo 
vzajemnosti in solidarnosti s tem pa skladnejši 
razvoj vseh krajevnih skupnosti v občini Or­
mož.

5. člen
Delavci organizirani v krajevni skupnosti 

občine Ormož združujemo sredstva po tem 
sporazumu iz čistega dohodka po merilih in v

rokih nakazanih v 8. in 9. členu tega sporazu­
ma.

6. člen
Delovni ljudje in občani soglašamo, da se po 

tem sporazumu združena sredstva izhajajoč iz
7. člena direktno namenijo krajevnim skupno­
stim v višini:

1. 45% v enakih deležih vsem krajevnim 
skupnostim

2. 45 % v sorazmerju s številom zaposlenih iz 
krajevne skupnosti (po domicilu)

Koordinacijski odbor za povezavo delova­
nja krajevnih skupnosti pri OK SZDL vsako 
leto do 1. marca izdela na podlagi statističnih 
podatkov ključ za delitev sredstev iz te točke 
tega sporazuma.

3. 10 % za sofinanciranje vzdrževanja teles- 
nokultumih objektov v okviru programa teles- 
nokultume skupnosti občine Ormož.

7. člen
Podpisniki tega sporazuma se zavezujemo, 

da bomo na'osnovi tega sporazuma združevali 
sredstva v letih 1986—1990 po stopnji 0,5 % od 
osebnih dohodkov in čistega dohodka združe­
nega dela ugotovljenega po zaključnem računu 
preteklega leta.

8. člen
Združevalci sredstev se zavezujemo, da bo­

mo nakazovali sredstva po tem sporazumu v 
obliki akontacij v 30. dneh po sprejemu perio­
dičnih obračunov dokončno pa najpozneje v 
30. dneh po sprejemu zaključnega računa.

9. člen
Združevalci sredstev se zavezujemo, da bo­

mo nakazovali sredstva skladno s 7. členom te­
ga sporazuma na zbirni račun : Sredstva za so­
financiranje programov in planov krajevnih 
skupnosti št. 52410-842-038-82224 SDK Ptuj.

10. člen
Prispevke delavcev v združenem delu obra­

čunava in odvaja TOZD v kateri delavec dela.
Prispevek obrtnikov in drugih samostojnih 

poklicev in delavcev ki delajo pri njih obraču­
nava odvaja in izterjuje uprava za družbene



STRAN 102 URADNI VESTNIK OBClN ORMOŽ IN PTUJ ST. 15

prihodke SO Ormož po predpisih, ki veljajo za 
obračunavanje davkov in prispekov.

11. člen
vi ^°^P*sn**c* samoupravnega sporazuma poo- 
olaščajo službo družbenega knjigovodstva 
Ptuj, da sredstva nakazuje direktno koristni­
kom po 6. členu tega sporazuma.

12. člen
Podpisniki soglašamo, da bomo morebitne 

spore nastale iz naslova združevanja sredstev 
po tem sporazumu reševali sporazumno, če pa 
to ne bo mogoče bomo ustanovili za vsak spor­
ni primer posebno arbitražno telo, v katerem 
imenuje po 2 člana vsaka izmed sprtih strani 
predsednika arbitraže pa imenuje koordinacij­
ski odbor za povezavo delovanja krajevnih 
skupnosti pri OK SZDL Ormož, ki opravi tudi 
sklic tega telesa ter pred tem ugotovi ustrezne 
predloge za delo tega telesa.

13. člen
Administrativno tehnična opravila za spre­

jem in spremljanje izvajanja tega sporazuma! 
opravlja skupna računovodska služba krajev­
nih skupnosti.

14. člen
Ta sporazum postane za udeležence obve­

zen, ko ga sprejme večina podpisnikov.

15. člen
Ta samoupravni sporazum se objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj in velja od
1. 1. 1986 do 31. 12. 1990.

Ormož, 27. 12. 1985

142.

Po 11. členu zakona o referendumu in dru­
gih oblikah osebnega izjavljanja (Ur. list SRS 
št. 23-1465/77) in 12. členu odloka o razpisu 
referenduma za uvedbo samoprispevka za rea­
lizacijo programa izgradnje osnovnošolskih 
prostorov na območju občine Ormož (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj štev. 10-81/86) da­
je občinska volilna komisija v Ormožu

III.
Občinska volilna komisija ugotavlja na pod­

lagi tega, daje samoprispevek v občini Ormož 
izglasovan.

številka: 014-1/86 
Ormož, dne 12/5-1986

Tajnik
občinske volilne komisije 

ANTON PRAPOTNIK 1. r.

Predsednik
občinske volilne komisije 

JANKO KECEK 1. r.

143.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 
IZVRŠNI SVET 

Številka: 8-1/86-2 
Datum: 8/4-1986
Na podlagi 5. člena poslovnika o delu izvrš-, 

nega sveta skupščine občine Ptuj (Uradni vest 
nik občin Ormož in Ptuj št. 13/75) in 15. člena 
samoupravnega sporazuma o združevanju 
sredstev za financiranje nalog splošne ljudske 
obrambe v občini Ptuj za obdobje 1986—1990 
je izvršni svet skupščine občine Ptuj na 142. se­
ji dne 26/3-1986 sprejel naslednji

SKLEP:
Samoupravni sporazum o združevanju sred­

stev za financiranje nalog splošne ljudske 
obrambe v občini Ptuj za obdobje 1986—1990 
je do 24/3-1986 sprejelo 65,13 % podpisnikov, 
na podlagi česar izvršni svet ugotavlja, da je 
.samoupravni sporazum o združevanju sredstev 
za financiranje nalog splošne ljudske obrambe 
v občini Ptuj za obdobje 1986—1990 sklenjen.

PREDSEDNIK 
IZVRŠNEGA SVETA 
Janko BEZJAK 1. r.

SKUPŠČINA OBČINE PTUJ 
IZVRŠNI SVET

Številka: 402-4/85-2 
Datum: 7/4-1986

poročilo

o izidu glasovanja na referendumu 11. maja 
1986 za uvedbo samoprispevka za realizacijo 
programa izgradnje osnovnošolskih prostorov 
na območju občine Ormož.

I.
Občinska volilna komisija Ormož je ugotovi­

la naslednje izide glasovanja na referendumu, 
dne 11. maja 1986:

a) vpisani v volilne imenike 13.082
b) glasovalo s potrdili —
c) medtem niso mogli glasovati, ker so na 

delu v tujini oziroma služijo vojaški rok in se 
zato po 21. členu Zakona o referendumu ne 
upoštevajo pri ugotavljanju volilnih izidov 582

d) pri ugotavljanju volilnih izidov se torej 
upošteva (a + b - c) 12.500

e) Glasovalo je skupaj: 12.033
e) za uvedbo samoprispevka 7.295 ali

58.36 %
0 proti uvedbi samoprispevka 4.546 ali

36.37 % r ^ .
g) neveljavnih glasovnic je bilo 192 ali 

1,53 %
h) glasovanja se ni udeležilo 467 ali 3,74 %

11.

Volilna komisija je ugotovila, da je bil posto­
pek za izvedbo referenduma izveden po zako­
nu, ter da ni bilo nepravilnosti, ki bi lahko 
vplivale na izid referenduma.

144.

Na podlagi 5. člena poslovnika o delu izvrš­
nega sveta skupščine občine Ptuj (Uradni vest­
nik občin Ormož in Ptuj št. 13/75) in 14. člena 
samoupravnega sporazuma o financiranju KS 
na območju občine Ptuj za obdobje 
1986—1990 je izvršni svet skupščine občine 
Ptuj na 142. seji dne 26/3-1986 sprejel nasled­
nji

SKLEP:
Samoupravni sporazum o financiranju kra­

jevnih skupnosti na območju občine Ptuj za 
obdobje 1986—1990 je do 24/3-1986 Sprejelo 
77,11 % podpisnikov, na podlagi česar izvršni 
svet ugotavlja, da je samoupravni sporazum oi 
financiranju krajevnih skupnosti na območju 
občine Ptuj za obdobje 1986—1990 sklenjen.

PREDSEDNIK
IZVRŠNEGA SVETA SO PTUJ 

Janko BEZJAK 1. r.

145.
Na osnovi 144. člena Ustave SR Slovenije 

(Uradni list SRS, št. 6/74), 118. in 586. člena 
zakona o združenem delu (Uradni list SFRJ, št. 
53/76) in 95. ter 96. člena statuta občine Ptuj 
(Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 5/78)

sklenejo
— delavci temeljnih in drugih organizacij 

združenega dela in delovnih skupnosti

— obrtno združenje
— skupščine SIS občine Ptuj:
a) družbenih dejavnosti občine Ptuj

— občinska zdravstvena skupnost Ptuj
— Izobraževalna skupnost Ptuj
— Skupnost otroškega varstva Ptuj
— Kulturna skupnost Ptuj
— Telesnokultuma skupnost Ptuj
— Skupnost socialnega skrbstva Ptuj
— Skupnost za zaposlovanje Maribor, enota 
Ptuj
— Raziskovalna skupnost Ptuj

b) materialne proizvodnje v občini Ptuj:
— Šair,0UPravna stanovanjska skupnost obči-

— Samoupravna komunalna skupnost občine 
Ptuj
— Skupnost za ceste občine Ptuj
— Kmetijska zemljiška skupnost Ptuj
— SIS za varstvo pred požarom Ptuj
— Izvršni svet Skupščine občine Ptuj
— Občinska konferenca SZDL Ptuj
— vse krajevne skupnosti v občini Ptuj

SAMOUPRAVNI SPORAZUM 
O FINANCIRANJU KRAJEVNIH SKUPNO­
STI NA OBMOČJU OBČINE PTUJ ZA OB­

DOBJE 1986-1990

1. člen
S tem samoupravnim sporazumom se ureja 

način združevanja sredstev za zadovoljevanje 
in uresničitev skupnih potreb in interesov de- 

, lovnih ljudi — krajanov v krajevnih skupno­
stih občine Ptuj.

2. člen
S tem samoupravnim sporazumom določa­

mo:
— skupne cilje, za katere zagotavljamo sred­

stva za krajevne skupnosti,
— način zbiranja sredstev,
— uporabo sredstev,
— načine solidarnosti pri zagotavljanju 

sredstev KS za doseganje s tem samoupravnim 
sporazumom zastavljenih ciljev,

— evidenco o zbiranju in porabi sredstev,
— način informiranja o porabi sredstev.

3. člen
Skupni cilji, ki jih podpisniki samoupravne­

ga sporazuma želimo doseči, so naslednji:
— skladnejši razvoj KS,
— nadaljnji razvoj samoupravnih odnosov 

in delegatskega sistema v KS,
— materialni razvoj KS z namenom izboljša­

nja živ(jenjskih in delovnih pogojev delovnih 
ljudi — krajanov v KS.

4. člen
Obveznosti po tem samoupravnem sporazu­

mu opredelimo udeleženci v svojih planskih 
dokumentih v obdobju 1986—1990 in se za do­
sego v 3. členu navedenih ciljev sporazumemo, 
da bomo združevali sredstva po naslednjih kri­
terijih:

— delavci temeljnih in drugih organizacij po 
stopnji 0,50 % od brutto osebnih dohodkov iz 
čistega dohodka,

— samostojni obrtniki v višini 0,50 % od iz­
plačanih brutto osebnih dohodkov za zaposle­
ne delavce in 0,50 % od ugotovljenega brutto 
osebnega dohodka nosilcev obrti iz čistega do­
hodka,

— proračun skupščine občine v višini do 5 % 
od dogovorjene proračunske porabe v občini,

— SIS za delovanje delegatskega sistema v 
KS v višini 4 % od sredstev namenjenih za de­
lovne skupnosti SIS.

5. člen
Združevajci po tem samoupravnem sporazu­

mu nakazujejo sredstva na zbirni račun pri 
SDK podružnici Ptuj:

a) Temeljne in druge organizacije nakažejo 
50 % v enem mesecu po sprejetju zaključnega



ŠT. 15 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ STRAN 103

računa za preteklo leto, preostalo polovico pa 
najkasneje do konca junija.

b) Samostojni obrtniki poravnajo obveznosti 
v celoti v roku mesec dni po odmeri davkov in 
prispevkov, ki se plačujejo iz opravljene obrtne 
dejavnosti.

c) Sredstva iz proračuna skupščine občine in 
SIS se nakazujejo za delovanje delegatskega si­
stema po sistemu, ki velja za druge koristnike 
proračunskih sredstev oziroma izvajalcev SIS 
po dvanajstinah.

6. člen
Sredstva, ki jih združujejo temeljne in druge 

organizacije ter samostojni obrtniki, so v prvi 
vrsti namenjena za financiranje razvojnih pro­
gramov KS v občini Ptuj, za potrebe SLO in 
DS, deloma pa za funkcionalne stroške KS in 
skupno službo KS.

Sredstva iz proračuna skupščine občine Ptuj 
so namenjena za delovanje skupščinskega de­
legatskega sistema skupščine občine in KS ter 
skupne službe KS.

Sredstva, ki jih zagotavljajo SIS, so name­
njena za delovanje delegatskega sistema SIS v 
KS.

7. člen
Kriteriji za delitev sredstev po tem sporazu­

mu so naslednji:
a) Sredstva zbrana iz OZD in od obrtnikov 

se po pokritju deleža za skupno službo in funk­
cionalne izdatke delijo na KS po kriteriju:

— 30 % po številu prebivalcev za izvedbo 
programov posamezne krajevne skupnosti,

— 50 % kot solidarnostna sredstva za manj 
razvite KS v občini Ptuj,

— 20 % za obnovo starega mestnega jedra.

Solidarnostna sredstva usmerja koordinacij­
ski odbor za usklajevnje razvoja in spremljanje 
delovanja KS v občini Ptuj po sprejetih sred­
njeročnih planih manj razvitih KS in na osnovi 
dogovorjene prioritete.

b) Sredstva iz proračuna in sredstva, ki jih 
bodo prispevale občinske SIS se bodo usmerja­
la direktno za skupne službe KS, za funkcio­
nalne izdatke pa KS v enakih deležih.

8. člen
Sredstva solidarnosti iz prejšnjega člena se 

usmerjajo manj razvitim KS, opredeljenih z 
družbenim planom občine po kriteriju veliko­
sti (60 %) in številu prebivalcev (40 %). Razpo­
rejajo sé po usklajenih programih KS za razvoj 
komunalne infrastrukture ter po prioriteti do­
ločeni s temi programi.

12. člen
Spore bodo udeleženci reševali sporazumno, 

v nasprotnem primeru pa pristojno sodišče 
združenega dela.

13. člen
Spremembe in dopolnitve tega samouprav­

nega sporazuma se sprejmejo po enakem po­
stopku kot sam samoupravni sporazum.

14. člen
Ta sporazum je sklenjen, ko ga sprejme naj­

manj polovica podpisnikov, uporablja pa se od
1. januarja 1986 dalje.

Samoupravni sporazum se objavi v Urad­
nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Številka: 402-4/85-2 
Ptuj, dne 26/3-1986

PODPISNIKI:

146.
Izvršni svet Skupščine občine Ptuj na osnovi 

199. člena statuta občine Ptuj (Uradni vestnik 
jbčii} Ormož in Ptuj, štev. 5/78 in 2/82) obja- 
/Ija

, PODATKE
o doseženi rasti sredstev za osebne dohodke 

delavcev v gospodarstvu občine Ptuj v letu 
1985 in v obdobju januar—marec 1986 ter oce­
no rasti za obdobje januar—junij 1986

1. Izvršni svet skupščine občine Ptuj ugota­
vlja, da je bila rast razporejenih sredstev za 
osebne dohodke delavcev v gospodarstvu obči­
ne v letu 1985 v primerjavi z letom 1984, 
101,8%.

2. Rast razporejenih sredstev za osebne do­
hodke delavcev v gospodarstvu v obdobju ja­
nuar—marec 1986 v primerjavi z enakim ob­
dobjem leta 1985 je bila — 117,3 %.

3. Rast razporejenih sredstev za osebne do­
hodke delavcev v gospodarstvu v obdobju ja­
nuar—marec 1986 v primerjavi z 1/4 razpore­
jenih sredstev v letu 1985 je bila 37,7 %.

4. Izvršni svet ocenjuje, da bo rast sredstev 
za osebne dohodke delavcev v gospodarstvu 
občine v obdobju januar—junij 1986 v primer­
javi z 1/2 razporejenih sredstev v letu 1985 
okrog 65 %.

Predsednik
Izvršnega sveta SO Ptuj 

Jože BOTO LIN 1. r.

9. člen
Evidenco o zbranih sredstvih po tem spora­

zumu in njih nakazilo vodi pristojni upravni 
organ pri Skupščini občine Ptuj skupaj s koor­
dinacijskim odborom za usklajevanje razvoja 
in spremljanje delovanja KS v občini Ptuj.

10. člen
Za spremljanje in izvajanje tega samouprav­

nega sporazuma podpisniki pooblaščajo koor­
dinacijski odbor za usklajevanje razvoja in 
spremljanje delovanja KS v občini Ptuj. Odbor 
šteje 5 članov in deluje pri Izvršnem svetu 
Skupščine občine Ptuj. Vodi ga član izvršnega 
sveta, zadolžen za področje KS.

Administrativno tehnična in strokovna opra­
vila za delo odbora opravlja občinski komite 
za družbenoekonomski razvoj in planiranje.

147.

Na podlagi 8. člena Zakona o referendumu 
(Uradni list SRS št. 23/77), 2. člena zakona o 
samoprispevku (Uradni list 3/73 in 17/83), 
Družbenega dogovora o osnovah in višini sa­
moprispevkov občine Ptuj (Uradni vestnik ob­
čin Ormož in Ptuj št. 17/83) ter 49. člena Statu­
ta KS Vitomarci je skupščina krajevne skupno­
sti na svoji seji dne 27/4-1986 sprejela

SKLEP
o razpisu referenduma za uvedbo posebnega sa­
moprispevka za sofinansiranje modernizacije lo­
kalnih cest v Hvaletincih, Novincih, Slavilni in 
Drbetincih ter za vzdrževanje krajevnih cest na 

območju KS Vitomarci.

11. člen
KS se obvezujejo, da bodo vsako leto do 

konca meseca marca dostavile koordinacijske­
mu odboru poročilo o uporabi sredstev v pre­
teklem letu. Koordinacijski odbor na osnovi 
svoje evidence in poročil KS pripravi skupno 
ooročilo in ga predloži v obravnavo in sprejem 
Izvršnemu svetu Skupščine občine Ptuj.

1. člen
Za območje krajevne skupnosti Vitomarci, 

ki obsega naselja Drbetinci, Gibina, Hvaletin- 
ci. Novinci, Rjavci, Slavšina in Vitomarci se 
razpiše referendum za uvedbo samoprispevka 
v denarju in delu za sofinansiranje moderniza­
cije lokalnih cest Hvaletinci, Novinci, Slavšina 
in Drbetinci ter za vzdrževanje krajevnih cest.

2. člen
Krajevni samoprispevek se uvaja za dobo od 

1/7—1986 do 30/6—1988.

3. člen
Višina in osnova krajevnega samoprispevka 

je naslednja:
— za zavezance, ki imajo v lasti traktorje v 

višini 20.000,- din;
— za zavezance, ki imajo v lasti osebni ali 

tovorni avtomobil v višini 10.000,— din;
— za zavezance, ki imajo dohodek od kme­

tijske dejavnosti, po stopnji 2 % od letnega ka­
tastrskega dohodka;

— za zavezance, ki imajo osebni dohodek iz 
delovnega razmerja v višini 70.000 din in sta­
nujejo v naselju :

Drbetinci od h. št. 17 do h. št. 67 
Gibina od h. št. 1 do h. št. 27 
Hvaletinci od h. št. 1 do h. št. 28 
Rjavci od h. št. 1 do h. št. 39 
Novinci od h. št. 1 do h. št. 57 
Slavšina od h. št. 1 do h. št. 57
— za zavezance občane na začasnem delu v 

tujini v višini 70.000,— din za vse, ki imajo 
stalno prebivališče v KS Vitomarci razen vasi 
Vitomarci (v celoti) in Drbetinc od h. št. 1 do 
h. št. 16

— za zavezance, ki se ukvarjajo z rejo piš­
čancev v farmah in sicer na vsakih 1000 piščan­
cev 5.000,— din. To so naslednji zavezanci:

Pučko Ivan Hvaletinci 19 
Pučko Franc Franc Novini 12 
Hanželj Ivan Novinci 29 
Štamec Anton Drbetinci 56 
Druzovič Albin Drbetinci 47 
Druzovič Stanko Drbetinci 47/a 
Samoprispevek v delu:
— vsak za delo zmožen krajan en delovni 

dan na leto za vse občine razen v vasi Vitomar­
ci in Drbetinci od h. št. 1 — 16.

V kolikor zavezanec ne opravi delovne ob­
veznosti, je dolžan to obveznost poravnati v 
denarju in sicer v višini 2.500,— din, ki se letno 
valorizira z rastjo inflacije.

4. člen
Zavezanci za krajevni samoprispevek so ob­

čani, ki imajo stalno prebivališče na območju 
krajevne skupnosti Vitomarci. '

5. člen
Samoprispevek se ne plačuje od socialnih 

podpor, invalidnine, pokojnine od otroškega 
dodatka, štipendij, nagrad učencev usmerjene­
ga izobraževanja in študentov ter dohodkov za 
katere velja oprostitev po zakonu.

6. člen
Pravico do glasovanja imajo na referendu­

mu občani, ki so vpisani v volilni imenik KS 
Vitomarci in zaposleni občani, ki niso vpisani 
v volilni imenik, živijo pa na območju KS Vito­
marci. Odločitev na referendumu je sprejeta:

1. Če je za uvedbo samoprispevka navedene­
ga v 3. členu, 1,2,3 alineje glasovalo večina kra- 
janov^ ki imajo volilno pravico glasovanja.

2. Če je za uvedbo samoprispevka glasovala 
večina upravičencev oz. tistih krajanov, ki bo­
do prispevali dodatni delež iz OD, občani na 
začasnem delu v tujini in rejci piščancev, kot je 
navedeno v 3. členu 4,5,6 alineje.

7. člen
Referendum bo v nedeljo 15/6-1986 od 

7—16 ure na glasovnih mestih:
— glasovalno mesto št. 1 so prostori KS Vi­

tomarci za naselje Drbetinci in Vitomarci ;
— glasovalno mesto št. 2 je pri Vršič Karlu 

Slavšina 21 za naselje Slavšino, Novinci in Ci­
bino;

— glasovalno mesto št. 3 je pri Zadravec 
Ivanu Hvaletinci 5 za naselji Hvaletinci in 
Rjavce.



STRAN 104 URADNI VESTNIK OBČIN ORMOŽ IN PTUJ ŠT. 15

8. člen
Na referendumu občani glasujejo neposred­

no in tajno z glasovnicama: Na prvi glasovnici 
\ bo sledeče besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST VITOMARCI 
GLASOVNICA

za referendum, dne 15/6-1986 glasujem 

»ZA» »PROTI«

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju 
od traktorjev, avtomobilov in katastrskega do­
hodka za sofinansiranje izgradnje, moderniza­
cije lokalnih cest in vzdrževanje krajevnih cest 
na območju KS Vitomarci. Glasovalec izpolni 
glasovnico tako, da obkroži »ZA» če se strinja 
z uvedbo krajevnega samoprispevka.
Na drugi glasovnici bo sledeče besedilo:

KRAJEVNA SKUPNOST VITOMARCI 
GLASOVALNICA

za referendum, dne 15/6-1986 glasujem

»ZA» »PROTI«

uvedbo krajevnega samoprispevka v denarju 
od OD, dohodka zasluženega na začasnem de­
lu v tujini in dohodka vzreje piščancev ter za 
uvedbo samoprispevka v delu za sofìnansira- 
nje izgradnje, modernizacije lokalnih cest ter 
vzdrževanje krajevnih cest na območju KS Vi­
tomarci. Glasovalec izpolni glasovnico tako, 
da obkroži »ZA«, če se strinja z uvedbo krajev­

nega samoprispevka in »proti«, če se ne strinja 
z uvedbo krajevnega samoprispevka.

9. člen
Vse glasovnice so overjene s štampiljko KS 

Vitomarci.

10. člen
Za postopek o glasovanju se smiselno upo­

rabljajo določbe zakona o volitvah in delegira­
nju delegatov v skupščino. Postopek vodi in 
izid glasovanja ugotovi volilna komisija KS Vi­
tomarci.

Sklep o uvedbi samoprispevka v denarju in 
delu na podlagi poročila volilne komisije KS 
Vjtomarci o uspešnosti izida referenduma, 
sprejme skupščina KS Vitomarci.

11. člen
Krajevni samoprispevek bodo obračunavale 

in odvajale temeljne in druge organizacije 
združenega dela ter delovne skupnosti in za­
sebni delodajalci ob vsakem izplačilu OD in 
nadomestil.

Kmetijski proizvajalci morajo svojo obvez­
nost izpolniti vsako leto najpozneje do 31/12 v 
letu in jo obračunava Uprava za družbene pri­
hodke SO Ptuj.

Krajevni samoprispevek, ki ga morajo plača­
ti občani, ki so na začasnem delu v tujini in- 
lastniki traktorjev, avtomobilov ter rejci piš­
čancev pa 1/2 sredstev do 30/6-1978 drugo po­
lovico pa do 30/6-1988 na blagajni KS Vito­
marci ali na Ž. R. KS Vitomarci 
52400-780-11331.

12. člen
Denarna sredstva krajevnega samoprispevka 

so strogo namenska in in se zbirajo na poseb­
nem računu.

13. člen
Za zbiranje sredstev krajevnega samopri­

spevka je odgovoren svet KS Vitomarci in od­
govarja, da zbrana sredstva uporabijo za izved­
bo programov, za katerega je bil uveden.

14. člen
O uporabi sredstev krajevnega samoprispev­

ka se sestavi obračun, ki se predloži v obravna­
vo zborom krajanov in v potrditev skupščini 
KS Vitomarci, ki o ugotovitvah najmanj enkrat 
letno poroča na zboru občanov in skupščini 
KS Vitomarci.

15. člen
Nadzor o pravilnosti izvajanja tega sklepa 

vrši odbor samoupravne kotrole in družbenega 
nadzora KS Vitomarci, ki o ugotovitvah poro­
ča vsaj enkrat letno na zboru občanov in skup­
ščini KS Vitomarci.

16. člen
Sklep prične veljati dan po objavi v Urad­

nem vestniku občin Ormož in Ptuj.

Št. 25/KS-86

Pred. skupščine KS Vitomarci 
Druzovič Janez 1. r.

149.

* POPRAVEK
sklepa o izvolitvi članov Komisije za vprašanja borcev NOV 

V sklepu o izvolitvi članov Komisije za vprašanja borcev NOV (Uradni 
vestnik občin Ormož in Ptuj, št. 13/86) so bile ob primerjavi z izvirnikom 
ugotovljene napake, zato dajem sledeči

popravek:
Besedilo sklepa 1. točke pod zaporedno številko 7 se pravilno glasi: 

MAKS KRAJNC, rojen leta 1936, stanujoč Podlehnik 5/e.

Številka: 020-13/86-1

Tajnica
Skupščine občine Ptuj 

Marica FAJT, dipl. pravnica 1. r.

148.

SAMOUPRAVNA STANOVANJSKA SKUPNOST 
OBČINE PTUJ

POPRAVEK SAMOUPRAVNEGA SPORAZUMA O TEMELJIH 
PLANA SAMOUPRAVNE STANOVANJSKE SKUPNOSTI OBČINE 

PTUJ ZA OBDOBJE 1986-1990

Namen uporabe Vir odstotek združeno 
sredstev 1986-90

Sredstva na nivoju občine
1. Sredstva OZD
2. Sredstva združena v SSS
— za solidarnost — nepovratno
— za vzajemnost / od tega : 15 % od 
stopnje 1,7 za kredite za adaptacije 
in individualno gradnjo na manj 
razvitih območjih občine in 0,6za 
pripravo za gradnjo stanovanj v 
družbeno usmerjeni gradnji

35,7
— za revitalizacijo — nepovratno

6.245
2.145 Cd 33.0 1.679.5

1.300 DOH 20.3 1.017.9

2.300 CD
1.800.8 

0,500 ČD 8,0 391.5

Prvi odstavek 10 člena se spremeni in glasi:
Udeleženci samoupravnega sporazuma bomo za dobo 20 let z 2 % 

obrestno mero združevali del čistega dohodka v višini 2,300 za namene 
vzajemnosti pri reševanju stanovanjskih vprašanj in nepovratno v višini 
0,500 % na BOD za revitalizacijo ter vzdrževanje obstoječega družbenega 
stanovanjskega fonda v občini Ptuj za naslednje namene

V Ptuju, dne 10/4-1986

V 5. členu se tabela »Sredstva na nivoju občine« spremeni in pravil­
no glasi:

Samoupravna stanovanjska skupnost 
občine Ptuj

Uradni vestnik občin Ormož in Ptuj izhaja praviloma enkrat mesečno, in to v četrtek. 
Naročniki Tednika ga prejmejo brezplačno, naročniki posameznih številk pa le skupaj 

s Tednikom. Izdajatelj Radio-Tednik Ptuj, Vošnjakova 5. Urejuje uredniški odbor — 
odgovorni urednik FRANC POTOČNIK. Sedež uredništva Ptuj, Srbski trg 1/1. Tiska 

Časopisno grafično podjetje Večer, Tržaška 14, Maribor.


